
UCHWAŁA NR LXXVII/513/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/237/09 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Byczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 ,marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIX/237/09 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Byczyna zmienioną uchwałą nr XV/109/19 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Byczynie nr XXXIX/273/09 z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Byczyna zmienioną uchwałą nr LVII/404/22 Rady Miejskiej 
w Byczynie w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Byczyna zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie:

,,§ 8. Dodatek motywacyjny może być przyznany nauczycielom początkującym, mianowanym i dyplomowanym 
zatrudnionym w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Byczyna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 313


		2024-02-02T12:14:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




